



**Ærø Redningskorps og
Vognmandsforretning Dunkær
ApS**

Dunkærgade 21
5970 Ærøskøbing
CVR-nr. 89649412

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2020

Heidi Skov Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ærø Redningskorps og Vognmandsforretning Dunkær ApS

Dunkærgade 21

5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 89649412

Hjemsted: Ærø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kurt Groth Hansen

Heidi Skov Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden udfører arbejde som redningskorps og vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 355.866 kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende, da resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.761.647	3.790.046
Personaleomkostninger	1	(2.894.003)	(2.724.770)
Af- og nedskrivninger	2	(393.259)	(383.635)
Driftsresultat		474.385	681.641
Andre finansielle indtægter	3	8.955	229.687
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(62.532)
Andre finansielle omkostninger	4	(12.468)	(211.458)
Resultat før skat		470.872	637.338
Skat af årets resultat	5	(115.006)	(133.484)
Årets resultat		355.866	503.854
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		470.000	0
Overført resultat		(114.134)	503.854
Resultatdisponering		355.866	503.854

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.834.505	2.865.134
Produktionsanlæg og maskiner		7.149.389	4.765.556
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.070	6.461
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	1.125.000
Materielle aktiver	6	10.013.964	8.762.151
Andre værdipapirer og kapitalandele		227.250	247.375
Finansielle aktiver	7	227.250	247.375
Anlægsaktiver		10.241.214	9.009.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		459.426	342.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		451.955	780.319
Andre tilgodehavender		0	312.206
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.492
Periodeafgrænsningsposter		30.465	34.172
Tilgodehavender		941.846	1.486.255
Likvide beholdninger		7.672	169.622
Omsætningsaktiver		949.518	1.655.877
Aktiver		11.190.732	10.665.403

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		7.457.804	7.571.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret		470.000	0
Egenkapital		8.127.804	7.771.938
Udskudt skat		659.000	543.994
Hensatte forpligtelser		659.000	543.994
Anden gæld		85.673	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	85.673	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		113.400	111.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.202	1.508.735
Anden gæld	9	2.039.653	729.104
Kortfristede gældsforpligtelser		2.318.255	2.349.471
Gældsforpligtelser		2.403.928	2.349.471
Passiver		11.190.732	10.665.403
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.571.938	0	7.771.938
Årets resultat	0	(114.134)	470.000	355.866
Egenkapital ultimo	200.000	7.457.804	470.000	8.127.804

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.523.893	2.373.860
Pensioner	317.477	308.237
Andre omkostninger til social sikring	52.633	42.673
	2.894.003	2.724.770
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	538.259	440.322
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(145.000)	(56.687)
	393.259	383.635

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.955	0
Øvrige finansielle indtægter	0	229.687
	8.955	229.687

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12.468	3.330
Dagsværdireguleringer	0	203.548
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.580
	12.468	211.458

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	115.006	133.484
	115.006	133.484

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.053.579	10.441.877	98.203
Tilgange	0	2.935.638	29.434
Afgange	0	(700.000)	0
Kostpris ultimo	3.053.579	12.677.515	127.637
Af- og nedskrivninger primo	(188.445)	(5.676.321)	(91.742)
Årets afskrivninger	(30.629)	(501.805)	(5.825)
Tilbageførsel ved afgang	0	650.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(219.074)	(5.528.126)	(97.567)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.834.505	7.149.389	30.070

7 Finansielle aktiver

Kapitalandele i interessentskaber	Hjemsted	Retsform
Ærø Vind 4 I/S	Ærø	Interessentskab

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	85.673	85.673
	85.673	85.673

9 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	282.731	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	117.464	108.026
Feriepengeforpligtelser	270.076	294.998
Anden gæld i øvrigt	1.369.382	326.080
	2.039.653	729.104

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heidi Skov Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
